
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GM LFP - Carrocería 1 D

450666

399599

950199

45472

817630

60543

317552

79249

439790

159960

290266

950541

BARTOLOME CABEZAS, AROA

DELGADO MARTIN, RAÚL

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARCOS

GARCÍA BRAGADO, RAUL

PIÑEIRO MANGAS, OIHANE

RIQUELME BRAVO, OSCAR

LEONES ALFAGEME, MARCOS

ESTEBAN MARTÍN, SERGIO

GARROTE JUAN, SAMUEL

FERNANDES VILLAR, MIGUEL

RIVERA CARRASCAL, PABLO

MONTERO RODRÍGUEZ, MARCOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

  9,90

  9,44

 11,20

 10,50

 10,20

  9,00

  8,23

  7,73

  7,73

  7,48

  7,39

  9,55

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2022

2023

2024

2023

2022

2024

2023

2024

2024

2020

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GM LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles 1 D

789335

345408

430332

542681

687154

188183

924388

782959

849505

558934

23482

852035

655541

773558

198821

153625

174177

376119

MERCHAN LOGEDO, AINHOA

PANERO JIMENEZ, DAVID

SANZ FERNANDEZ, SARA

HERNÁNDEZ APARICIO, ADRIAN

BARAJAS BASTO, RUBEN

PÉREZ PEÑA, MICHEL

ORTIZ DE LATIERRO GONZÁLEZ, TOMÁS

PENNA GOMEZ, JUAN DIEGO

RODRIGUEZ TROYANO, JESUS ANGEL

CABEZAS GUTIERRÉZ, ADRIÁN

CANO PEREZ, DEIBY EIDAN

FELIZ DE VARGAS LOPEZ, LUCAS

MEZA CADENAS, DIEGO ALEJANDRO

MANZANO PÉREZ, ALICIA

APARICIO MARTIN, PABLO

LUIS ALVAREZ, HECTOR

FERNANDEZ DIEZ, ADRIAN

CARPIZO ARAGÓN, JOSE MANUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

Puntos

 10,76

 10,10

  9,75

  9,50

  9,33

  8,90

  8,76

  8,31

  8,09

  8,05

  8,03

  8,00

  7,97

  7,75

  7,60

  7,60

  8,13

  7,61

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2023

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GM LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones 1 D

160479

912989

881460

382240

380032

523167

802463

LUENGO MORALEJO, DAVID

DOMINGUEZ ROMERO, SAMUEL

AGUILAR SÁNCHEZ, DARÍO

MUÑOZ RODRIGUEZ, GONZALO

BELTRÁN VILLARREAL, WILLIAM STIVEN

TEJEDOR REQUEJO, MARCOS

NEIRA GODOY, LENDER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

  9,75

  9,48

  7,63

  7,44

  7,09

  6,95

  9,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2023

2022

2024

2024

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 4 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

584784

969114

746488

852709

398510

329905

531088

556437

180264

GOMEZ PALACIOS, ALEJANDRO

CRESPO GONZÁLEZ, DIEGO

MARTÍN VELASCO, EDUARDO

CALLEJA PÉREZ, YERAY

LIUBCHENKO, MYKYTA

MORILLO ALONSO, JOSE

HERRERO MOTREL, HUGO

MATILLA VINAGRE, ALEX

VÁZQUEZ NIETO, SAMUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

  9,78

  9,63

  8,13

  8,03

  7,50

  7,50

  7,10

  6,62

  9,13

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2021

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GM LOE - Carrocería 2 D

283735 GAGO GONZALEZ, DANIEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2019

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 6 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GS LFP - Automoción 1 D

859739

739657

705183

409427

657256

210545

853535

614993

739925

997604

634253

307758

746105

536113

338834

572896

706492

144116

513282

CASTAÑO FERNÁNDEZ, DANIEL

ZAMORA RODRIGUEZ, PABLO

HUERTA LORENZO, DAVID

PONCE HERNANDEZ, ADRIAN

GARCÍA DOMÍNGUEZ, ALBERTO

PRATSOBRERROCA CORREA, VÍCTOR

ALVAREZ LOPEZ, RAUL

ORTIZ IGLESIAS, HECTOR

ROLLÓN BERODAS, MINERVA

FEO FERREIRA, SAMUEL

LEONÉS ALFAGEME, ALEJANDRO

IGLESIAS LORENZO, JOSÉ FRANCISCO

CALVO DELGADO, HUGO

GONZÁLEZ LAGAREJO, MARCOS

BERMEJO MATELLANES, PABLO

CORCERO VICENTE, JUAN

DE UÑA MARTÍN, ANDREA

SANTOS MANZANO, PABLO

MEDINA CARRETERO, EMILIO RODRIGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 14,47

 13,24

 13,18

 13,12

 13,00

 12,71

 12,53

 10,00

  8,94

 15,22

 14,11

 14,09

 13,78

 13,09

 12,78

 12,56

 12,56

 12,55

  8,75

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2022

2024

2024

2024

2023

2022

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2003

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GS LFP - Mantenimiento Electrónico 1 D

132133

37773

334759

706756

443825

523588

MORANT LEAL, PAU

ALVES DO NASCIMENTO, FRANCINEUDO

BARTOLOMÉ RODRÍGUEZ, MIRYAM

ALCALDE GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL

REQUEJO MARCHÁN, JAVIER

TEJEDOR MARTIN, OSCAR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

3

3

3

Puntos

 13,00

  5,00

 15,20

  8,19

  7,00

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2021

2013

1999

1996

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 8 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
ZAMORA
49006020 RÍO DUERO

GS LOE - Automoción 2 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión
 Fecha Fin 

Estudios
 Título de
Acceso


